济南市发展和改革委员会
济南市住房和城乡建设局
济南市市场监督管理局
济南市行政审批服务局

文件

济发改能源〔2024〕23 号

关于转发《关于推进分布式光伏
高质量发展的通知》的通知

各区县（功能区）发展改革部门、住房城乡建设局、市场监督管

理局、行政审批服务局，国网济南供电公司、国网莱芜供电公司：

现将山东省发展和改革委员会等 5 部门印发的《关于推进分

布式光伏高质量发展的通知》（鲁发改能源〔2023〕1029 号）转

— 1 —

发你们，请抓好贯彻落实。各区县（功能区）可结合实际，细化

工作措施，科学有序推进分布式光伏建设。

附件：关于推进分布式光伏高质量发展的通知

济南市发展和改革委员会 济南市住房和城乡建设局

济南市市场监督管理局 济南市行政审批服务局

2024 年 1 月 15 日

— 2 —

附 件

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

政府信息公开选项：主动公开

济南市发展和改革委员会办公室 2024年 1月 15日印发

   HistoryItem_V1
   InsertBlanks

     位置： 当前页之后
     页数： 1
     页面大小： 与第1页相同

     Blanks
     0
     Always
     200
     1
     /C/Users/Administrator/Desktop/新建文件夹/001.pdf
     1

       D:20220621163700
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     1
     Tall
     801
     169
     AllDoc
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1

       CurrentAVDoc

     SameAsPage
     AfterCur

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第10页; 仅偶数页
     字体： Times-Roman字号15.0点
     来源： 底左
     偏移： 水平 76.54 点, 垂直 53.86 点
     前缀文本： '— '
     后缀文本： ' —'
     使用注册色： 无

     1
     1
      —
     BL
     —
     1
     1
     TR
     1
     0
     934
     176
     0
     1
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     15.0000

         Even
         1
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     [Doc:FullName]
     76.5354
     53.8583

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     12
     9
     5

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第10页; 仅奇数页
     字体： Times-Roman字号15.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 76.54 点, 垂直 53.86 点
     前缀文本： '— '
     后缀文本： ' —'
     使用注册色： 无

     1
     1
      —
     BR
     —
     1
     1
     TR
     1
     0
     934
     176

     0
     1
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     15.0000

         Odd
         1
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     [Doc:FullName]
     76.5354
     53.8583

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     12
     8
     5

   1

 HistoryList_V1
 qi2base